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سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری سارق حرفه ای خودرو و کشف ۲ خودرو 
سرقتی خبر داد و گفت: متهم پس ازسرقت خودرو 
اقدام به اخاذی از مال باختگان می کرد.سرهنگ 
پیمان لطیفی گفت: در پی مراجعه شهروندی به 
کلانتری ۱۵۴ چیتگر مبنی بر سرقت خودرو وی 
در هفته گذشته و تماس های سارق و درخواست 
مبلغی جهت پس دادن خودرو رسیدگی به موضوع و 
دستگیری سارق در دستور کار تیم عملیات کلانتری 

۱۵۴ چیتگر قرار گرفت.

وی گفت: ماموران در تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی مخفیگاه متهم را شناسایی کردند افزود: 
تیم مجربی از ماموران با اخذ مجوز قضائی در یک 
عملیات منسجم و غافلگیرانه به مخفیگاه متهم 
مراجعه و متهم را دستگیر و در بررسی اولیه از محل 
۲ دستگاه خودرو مسروقه کشف شد.سرکلانتر پنجم 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم ۴۵ ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت و اخاذی از مال 
باختگان و سرقت ۲ دستگاه خودرو معترف که مال 

باختگان شناسایی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف ۲ هزار 
و ۵۰۰ عدد آمپول تقلبی در محدوده این شهرستان 
خبر داد و گفت: در این رابطه یک متهم دستگر 
شد.به گزارش ایلنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان در 
تشریح این خبر بیان داشت: در پی کسب خبری 
مبنی تولید آمپول های بدنسازی تقلبی در یک 
کارگاه تولیدی در محدوده »امین آباد« و توزیع این 
آمپول ها با برندهای معتبر، بررسی موضوع در دستور 
کار تیم عملیات کلانتری امین آباد قرار گرفت.وی 
توضیح داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 

پلیسی، مأموران ضمن شناسایی کارگاه تولیدی 
و هویت مالک آن، با هماهنگی قضائی در اقدامی 

ضربتی متهم را در کارگاهش دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری خاطر نشان کرد: 
در بازرسی از این محل بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ آمپول 
تقلبی و تعداد زیادی برچسب از برندهای مختلف در 
بسته بندی های مختلف کشف شد.سرهنگ جلیلیان، 
اظهار داشت: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف 
شده را ۴ میلیارد ریال اعلام و با تکمیل پرونده متهم 

به دادسرای مربوط معرفی شد.

۲ هزار و ۵۰۰ عدد آمپول تقلبی کشف شداخاذی از مالباختگان پس از سرقت

رئیس پلیس آگاهی تهران با اشاره به دستگیری 
کلاهبرداران فروش اقساطی خودرو، خواهر و برادر سارق 
و ... مهمترین پرونده های پلیس در مدت اخیر را شرح داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولی پور گودرزی با اشاره به 
مهمترین پرونده های پلیس آگاهی در مدت اخیر اظهار کرد: 
۲۶ تیر ماه پرونده ای مبنی بر سرقت منزل از کلانتری ۱۶۴ 
قائم )عج( به پلیس آگاهی ارجاع داده شد که شاکی معتقد 
بود برای انجام کارهای اداری به همراه اعضای خانواده و 
کارگر خود از منزلش واقع در بلوار ارتش خارج شده و به 
سمت شمال کشور رفته است؛ اما پس از بازگشت به منزل 
متوجه بهم خوردگی اموال منزل و سرقت گاوصندوق منزل 
خود، طلاجات، مدارک شخصی، وجه نقد و یک قاب ساعت 
مچی و همچنین سرقت یک دستگاه دوربین عکاسی، تعداد 
زیادی ادکلن اورجینال و گران قیمت و...  توسط سارق یا 
سارقان شده است.وی با اشاره به اینکه از آثار به جای مانده 
از صحنه سرقت نشان از داخلی بودن سرقت بود عنوان کرد: 
در تحقیقات پلیسی مشخص شد ساعت چهار بامداد ۲۴ 
تیر ماه دو مرد جوان با استفاده از ریموت، درب پارکینگ 
را باز کرده و  پس از ورود و گذشت حدود ۴۵ دقیقه با 
در دست داشتن چند عدد چمدان و کیف محل را ترک 
کرده اند.گودرزی تصریح کرد: با اقدامات پلیسی در این 
خصوص مشخص شد کارگر شاکی با سارقان در ارتباط بوده 
و سرقت با طرح و نقشه از پیش طراحی شده توسط کارگر 
منزل شاکی صورت گرفته است.رئیس پلیس آگاهی تهران 
با اشاره به اینکه با هماهنگی های قضایی، کارگر مال باخته 
دستگیر و به پایگاه یکم پلیس آگاهی منتقل شد، گفت: 
متهم در پی جویی های انتظامی به سرقت از منزل شاکی 
با همکاری ۲ همدستش به علت داشتن مشکلات مالی 
واعتیاد به مواد مخدر اعتراف کرد.وی با بیان اینکه کارگر 
مال باخته کلیدهای منزل را در مسافرت سرقت و در اختیار 
سارقان قرار داده بود، ادامه داد: با دستگیری هر دو همدست 
متهم و بررسی های بیشتر از مخفیگاه آنان تعدادی از اموال 
به سرقت رفته کشف و متهمان به فروش تعدادی از این 

اموال به مالخر معینی اعتراف کردند.سرهنگ گودرزی به 
شناسایی مالخر و دستگیری وی در مخفیگاهش اشاره کرد 
و افزود: کارشناسان ارزش ریالی اموال به سرقت رفته را ۳۵ 
میلیارد ریال بر آورد کرده اند. هر سه متهم برای تکمیل 

تحقیقات مقدماتی در اختیار این پایگاه قرار دارند.   
گودرزی در ادامه گفت: ۳۰ خرداد ماه پرونده ای با 
موضوع سرقت منزل در کلانتری ۱۰۳ گاندی تشکیل و 
با دستور قضایی مبنی بر شناسایی و دستگیری متهمان، 
به پایگاه سوم پلیس آگاهی این فرماندهی ارجاع داده شد 
و تیمی از کارآگاهان زبده این پلیس مسئولیت پرونده را 
برعهده گرفتند.وی عنوان کرد: بررسی های کارآگاهان نشان 
از این داشت که مال باخته برای مدت کوتاهی از منزل خارج 
شده است و زن و مردی موتورسوار با استفاده از پنجره 
ساختمان وارد منزل مسکونی شاکی شده اند و تعدادی 

اموال با ارزش از قبیل طلا و جواهر به ارزش۲۰ میلیارد 
ریال سرقت کرده و پیش از رسیدن مال باخته به منزلش از 
محل متواری شده اند.رئیس پلیس آگاهی پایتخت تصریح 
کرد: با تلاش مأموران در پایگاه سوم پلیس آگاهی، مالک 
موتورسیکلت که از متهمان سابقه دار بوده و به دفعات 
مختلف تحت تعقیب و کیفر بوده است، شناسایی شد.وی 
افزود: با جمع بندی اطلاعات به دست آمده و شناسایی 
مخفیگاه متهم پس از هماهنگی های قضایی این برادر و 
خواهر در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهشان در محدوده 
خیابان »مدنی« دستگیر و به پایگاه سوم پلیس آگاهی 
منتقل شدند.گودرزی با اشاره به اینکه در بررسی های بیشتر 
از مخفیگاه متهمان تعدادی اموال مسروقه از قبیل چند 
تخته فرش و طلا و جواهر کشف شد، گفت: با شناسایی 
مالکان این اموال پرده از پنج فقره سرقت مشابه برداشته شد 

و متهمان که چاره ای جز اعتراف نداشتند به سرقت های 
ارتکابی اعتراف کردند.رئیس پلیس آگاهی پایتخت اضافه 
کرد: در ادامه پی جویی های انتظامی،  هر پنج مالباخته 
شناسایی شدند و کارشناسان ارزش ریالی اموال به سرقت 
رفته را ۵۰ میلیارد ریال برآورد کردند. متهمان برای کشف 
جزئیات پرونده و شناسایی سایر جرائم احتمالی در اختیار 
پلیس آگاهی قرار دارند. وی عنوان کرد: شاکی پرونده پس 
از مراجعه به پایگاه سوم پلیس آگاهی عنوان کرد که برای 
خرید اقساطی یک دستگاه خودروی نیسان دو گانه سوز با 
متهمان در فضای مجازی آشنا شده و پس از ترغیب این 
افراد و دعوت به دفتر کاری شان، به دفتر که  ۲ نفر در آن 
مشغول به کار بودند مراجعه کرده است.گودرزی ادامه داد: 
فرد شاکی خودروی نیسان را با پیش پرداخت یک میلیارد 
و ۲۰۰ میلیون ریال به صورت اقساطی خریداری کرده و 
قرار شده با پاس شدن چک مبلغ پیش پرداخت، خودروی 
معامله شده به وی تحویل داده شود اما خودرو در موعد 
تعیین شده، تحویل داده نشد و دفتر فروش بسته شده و 
کارمندان آن متواری شده اند.وی بیان اینکه در تحقیقات 
پلیسی مشخص شد اعضای این دفتر مرتکب جرائم مشابه 
دیگری هم شده اند، گفت: با تجمیع پرونده های مشابه 
مشخصات و هویت متهمان شناسایی شد .گودرزی گفت: 
در نهایت کارآگاهان پایگاه سوم مخفیگاه یکی از متهمان در 
محدوده خیابان سی متری جی را  شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضایی گروهی از کارآگاهان برای دستگیری وی به آن 
محل اعزام و موفق شدند متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
کنند.رئیس پلیس آگاهی تهران افزود: با دستگیری اولین 
متهم، در شاخه دیگری از بررسی های پلیسی متهم دوم 
پرونده نیز در مخفیگاهش دستگیر و به این پایگاه انتقال 
یافت.وی گفت: در تحقیقات پلیسی متهمان به هشت فقره 
کلاهبرداری به بهانه فروش اقساطی خودرو و دریافت مبلغ 
۱۰ میلیارد ریال از مالباختگان اعتراف کردند. همچنین با 
اعتراف صریح متهمان به جرم ارتکابی، هر دو متهم روانه 

دادسرا شده اند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ جزئیات بیشتری 
از ماجرای کشف آثار تاریخی مربوط به دوره ایلامی را 
که از یکی از موزه ها سرقت شده و توسط ماموران پلیس 
پیشگیری پایتخت کشف شده، تشریح کرد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ جلیل موقوفه ای در تشریح جزئیات بیشتر از خبر 
سرقت ۱۳ عتیقه دوره ایلامیان از موزه که روز سه شنبه 
اعلام شده بود، گفت: تیمی از ماموران کلانتری مهرآباد 
درحال گشت زنی در حوزه استحفاظی خود بودند که به 
فردی با یک کوله پشتی مشکی رنگ مشکوک شده و رفتار 
او را تحت نظر قرار دادند. این فرد که در کنار یک خودرو 
پارک شده ایستاده بود به محض با مشاهده ماموران به طور 
سراسیمه محل را ترک کرد که به همین دلیل تعقیب و 
گریزی میان این فرد و ماموران آغاز شده و درنهایت متهم 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.وی با بیان اینکه در 

بررسی های اولیه از داخل کوله پشتی متهم ۱۳ قطعه از 
انواع مختلف آثار تاریخی کشف و ضبط شد، گفت: متهم 
در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی بر سرقت آثار تاریخی 
از یکی از موزه ها اعتراف کرد و در این باره گفت که قصد 
فروش این آثار را در شهر تهران داشته است.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ در توضیح بیشتر درباره این سرقت 
گفت: پس از دستگیری متهم از سوی ماموران  کلانتری 
۱۱۹ مهرآباد و کشف ۱۳ قطعه عتیقه از این فرد، او اعتراف 
کرد که این عتیقه ها را از موزه ای در استان همدان به سرقت 
برده است. متهم حتی در جریان اجرای مرحله ۵۸ طرح رعد 
در حضور برخی از خبرنگاران به جرم خود اعتراف کرد.وی 
با بیان اینکه متهم حدود ۵۰ سال سن دارد، درباره انگیزه 
این فرد از سرقت گفت: متهم ۵۰ ساله در جواب به این 
سوال که به چه علت و از کجا این آثار تاریخی را سرقت 

کرده گفت که مدتی در یکی از موزه های همدان مشغول 
کار و کارمند موزه بوده است. او مدعی شد که در این مدت 
خدماتی اعم از خرید و کرایه لوازم به این موزه ارائه کرده 
است و موزه موصوف مبلغی در حدود ۳۰۰ میلیون تومان 
به وی بدهکار بوده اما مسئولان موزه توجهی به تقاضای او 
نداشته و از پرداخت این مبلغ خودداری کردند. در همین 
راستا نیز تصمیم  به سرقت از این موزه گرفته است.بر اساس 
اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت، موقوفه ای با بیان 
اینکه متهم صراحتاً اعتراف کرده که اشیای عتیقه را از یکی 
از موزه های استان همدان سرقت کرده است تصریح کرد: 
در بررسی به عمل آمده از سوابق متهم مشخص شد که 
وی یک فقره پرونده قضائی به دلیل سرقت از موزه دارد 
و به قصد فروش اشیاء عتیقه به شهر تهران سفر کرده بود 
که توسط ماموران کلانتری مهرآباد  دستگیر شده است.

مرتضی ادیب زاده، مدیرکل موزه ها نیز در واکنش به انتشار 
این خبر به ایسنا گفته بود: تا کنون گزارشی از سرقت اموال 
و آثار موزه های تحت نظر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی نداشتیم. این درحالی است که موزه ها 
درصورت کمبود اموال یا سرقت آثار، همان روز به اداره کل 
موزه ها گزارش می دهند. لازم است درباره اظهارات پلیس 
و همچنین اعترافات منسوب به سارق موزه، بررسی های 
لازم انجام شود. البته سال گذشته از موزه همدان سرقتی 
اتفاق افتاد که پس از ارسال گزارش از سوی استان، فهرست 
اشیاء به سرقت رفته و تصاویر آن به پلیس اینترپل مخابره 
شد که تا به امروز اطلاعات از مابقی اشیاء به دست نیامده 
است، چنانچه این پرونده به موزه همدان مربوط باشد، پس 
از تطبیق اشیاء توقیف شده با فهرست موجود در میراث 

فرهنگی، نتیجه اعلام خواهد شد.

رئیس پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی 
پایتخت از کشف ۲ قبضه سلاح جنگی و 
شکاری غیر مجاز در شمال غرب پایتخت 
خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ مهدی 
تاجیک با اعلام این خبر گفت: در پی خبر 
دریافت مبنی بر حمل و نگهداری سلاح غیر 
مجاز توسط فردی در حوالی خیابان »شاهین 
شمالی« رسیدگی به این موضوع در دستور 
کار ماموران پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی 

تهران قرار گرفت.

وی افزود: با انجام اقدامات گسترده روز 
گذشته پنجم مرداد ماه مخفیگاه متهم 
شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی، 
این فرد در اقدامی غافلگیرانه و ضربتی 
دستگیر و از مخفیگاهش یک قبضه کلت 
جنگی و یک قبضه سلاح شکاری غیر مجاز 

کشف شد.
سرهنگ تاجیک با اشاره به اینکه متهم با 
اعتراف به بزه انتسابی محل تهیه این سلاح ها 
را استان های غربی کشور اعلام کرد افزود: 

پس از تکمیل پرونده متهم برای سیر مراحل 
قضائی به دادسرا معرفی شد.

رئیس پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی 
تهران در پایان خاطر نشان کرد: با توجه به 
اینکه یکی از وظایف ذاتی پلیس ایجاد امنیت 
و آرامش روانی در جامعه است، پلیس به هیچ 
وجه اجازه جولان دادن به مخلین نظم و 
امنیت را نخواهد داد و از شهروندان خواست تا 
گزارش های امنیتی و انتظامی خود را از طریق 

پل ارتباطی۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
تمهیدات و محدودیت های ترافیکی ایام محرم در معابر 
پایتخت را تشریح کرد و هشدارهایی را نیز به عزادران ارائه 
کرد.سردار محمدحسین حمیدی در گفت وگو با ایسنا، با 
عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن سال روز شهادت امام 
حسین و یاران باوفایشان درباره تمهیدات و محدودیت های 
ترافیکی ویژه ایام عزاداری دهه اول ماه محرم گفت: با 
توجه به فرارسیدن دهه اول محرم شرایط ترافیکی و 
محدودیت های متفاوتی در سطح معابر شهر تهران برقرار 
خواهد شد که این طرح ها متناسب با شرایط هیئت های 
عزاداری انجام می شود. با اجرای مراسم در فضای باز و 
شبکه معابر بخشی از خطوط ویژه، معابر،   میادین و سطح 
معابر به مراسم عزاداری تعلق خواهد گرفت.وی  گفت: 
دیدن و دیده شدن در این ایام بسیار حائز اهیمت است 

چرا که با توجه به رنگ و لباس تیره عزادران حسینی و 
تاریکی هوا و محدودیت دید رانندگان در شب ها، ممکن 
است برخی رانندگان  متوجه حضور عابران پیاده نشده 
و همین موضوع و باعث بروز حوادث ناخواسته ای شود.  
یکی از آسیب های این ایام به بحث تصادفات عابر پیاده 
مربوط می شود. چرا که تاریکی شب، لباس مشکی عابران 
و خستگی برخی از رانندگان در ساعات پایانی شب و 
عدم تمرکز می تواند حوادث ترافیکی ناخوشایندی را رقم 
بزنند. بنابراین از عزاداران و رانندگان تقاضا می کنیم که 
در حاشیه شبکه معابر و هیئت های عزاداری با تمرکز و 
دقت بیشتری تردد کنند تا کمترین حادثه را شاهد باشیم.
رئیس پلیس راهور پایتخت با اشاره به اثر جانمایی مناسب 
موکب ها در کاهش ترافیک محدوده و آرامش عزاداران، 
گفت: از روسای هیئات عزاداری و اجرا کنندگان مراسم 

می خواهم که با جانمایی و چینش درست موکب ها، 
تخصیص جای پارک مناسب برای خودروها و همچنین 
تامین روشنایی مناسب در ارتقاء ایمنی عزاداران تلاش 
کنند.حمیدی ادامه داد: همچنین با توجه به تردد عزادارن 
حسینی و ادامه مراسم آیینی محرم، از تردد کامیون ها 
در ساعات برگزاری مراسم و محل ها و محدوده های آن 
در شهر تهران جلوگیری بعمل می آید.  وی همچنین 
درباره تخلفات مربوط به پلاک نیز گفت: برخی افراد در 
این ایام اقدام به پوشش پلاک به طرق مختلف می کنند 
که این اقدام برخلاف قانون بوده و تیم های پلیس راهور 
تهران بزرگ به محض رویت چنین تخلقی ضمن اعمال 
قانون خودرو متخلف، در صورت نیاز خودرو را توقیف و به 
مراجع قضایی معرفی خواهند کرد.به گفته رئیس پلیس 
راهور تهران بزرگ، ماموران پلیس راهور در ایام محرم 

امسال به ویژه در تاسوعا و عاشورای حسینی طرح های 
ترافیکی ویژه و محدودیت های خاصی را اجرا خواهد کرد. 
در این ایام ماموران با حضور در تمامی معابر  آمادگی 
صددرصدی برای تسهیل ترددها و روانسازی  ترافیک و 
برقرای ایمنی عبور  و مرور خواهند کرد.  وی به عابران 
پیاده نیز توصیه کرد که حتما از خط کشی عابرپیاده، 
پیاده روها و پل های عابرپیاده تردد و سعی کنند حتی 
الامکان از کفش ها و شلوارهایی با رنگ روشن استفاده 
کنند تا بیشتر در معرض دید رانندگان در شب هنگام 
باشند.حمیدی افزود: همچنین با توجه به شکل گیری 
بارترافیکی در محدوده های معابر منتهی به محل های 
برگزاری مراسم در شب های محرم  از شهروندان خواست 
 که زمان  سفرهای خود را مدیریت کرده و از ترددهای غیر 

ضرور خودداری کنند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ از پاکسازی منطقه فرحزاد تهران از معتادان متجاهر خبر 
داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ ضرغام آذین با اشاره به پاکسازی 
محله فرحزاد با دستور سردار رحیمی رئیس پلیس پایتخت و 
با همکاری شهرداری تهران، اظهار کرد: منطقه فرحزاد تهران 
از سال ها قبل، محل تجمع معتادان متجاهر شده بود که در 

اقدامی این منطقه از معتادان متجاهر و فروشنده مواد مخدر 
پاکسازی و در این منطقه به منظور برقراری و استقرار امنیت 
و جلوگیری از بازگشت آن به وضعیت قبلی، تعداد پنج عدد 
کیوسک پلیس مستقر شد.وی با اشاره به حضور ۲۴ ساعته 

ماموران پلیس در منطقه فرحزاد بیان کرد: منطقه فرحزاد 
منطقه ییلاقی و خوش آب و هوایی است که می تواند محل 
مناسبی برای تجمع و حضور شهروندان برای گذران اوقات 
فراغت در روزهای تعطیل باشد.سرهنگ آذین با قدردانی از 

همراهی و همکاری شهرداری تهران در انجام این مأموریت بیان 
کرد: برای گسترش و تثبیت امنیت و آرامش این منطقه لازم 
است که سازمان های مربوطه از جمله شهرداری امکانات رفاهی 
تفریحی لازم را برای شهروندان فراهم آورند. اقداماتی نظیر 
استقرار وسایل ورزشی و وسایل بازی و سرگرمی برای کودکان 

و ارائه مواد غذایی و تنقلات، لازم و ضروری به نظر می رسد.

کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی به بهانه فروش اقساطی خودرو

توضیحات پلیس درباره دستگیری عامل سرقت از یک موزه

کشف سلاح جنگی و شکاری غیر مجاز در شمال غرب تهران

آمادگی کامل پلیس پایتخت برای پوشش ترافیکی عزاداری های محرم

پاکسازی فرحزاد از معتادین متجاهر

۱۰ کشته و ۱۶ مفقود در سیل فیروزکوه
استاندار تهران از مرگ ۱۰ تن و مفقودی ۱۶ تن در سیل شهرستان 
فیروزکوه خبرداد.به گزارش ایسنا، محسن منصوری درباره سیل در شهرستان 
فیروزکوه اظهار کرد: بعد از ظهر پنج شنبه گذشته سیل دامنه جنوبی البرز 
و شهرستان هایی مثل فیروزکوه را درنوردید و متاسفانه خسارت هایی در این 
شهرستان ها برجای گذاشت.وی با بیان اینکه پنج شهرستان در استان تهران 
پنج شنبه گذشته درگیر این مسئله بودند، گفت: شدت تخریب و تلفات در 
شهرستان ها متفاوت است اما فیروزکوه بیشترین خسارت را دیده است. خسارت 
اصلی از جهت رانش کوه است. متاسفانه کوه تقریبا حرکت کرده است، به 
خصوص در روستای مرزداران زریندشت تلفات نسبتا زیاد بود و تا به این لحظه 
۱۰ نفر جان خود را از دست داده اند. همچنین حدود ۱۶ نفر نیز مفقود شدند.  
استاندار تهران ادامه داد: مصدومان نیز ۱۰ نفر بودند که البته حال آن ها وخیم 
نیست و دو نفر بستری هستند و سایر مصدومان ترخیص شدند.  وی درباره 
تاخیر در اراده خدمات نیز گفت: تاخیر در خدمت رسانی داشتیم و دلیلش این 
بود که مسیرها بسته بود. البته پنج شنبه شب گذشته هم موفق شدیم اهالی را 
از طریق ریل راه آهن که از گرمسار به فیروزکوه می آید، خارج کنیم، چرا که راه 
آهن شمال بسته شده بود.   همچنین از طریق همین مسیر از استان سمنان 
آب و تغذیه حداقلی به محل رسید و مسافران، افرادی که در مسیر مانده بودند 
و اهالی روستا خارج شدند.  استاندار تهران اظهارکرد: اولویت برای ما در این 
شرایط کشف وضعیت مفقودشدگان است و شناسایی جست و جو در بستر 
رودخانه و زیر آوار در روستا شروع شده و ادامه دارد. مجموعه امدادی نیز پای 
کار هستند و امیدواریم در کمترین زمان ممکن سامانی به وضعیت زریندشت و 

روستاهای اطراف به خصوص مرزداران دهیم.

کشف ۳ جسد در پایین دست رودخانه کن
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از کشف سه 
جسد در حوزه پایین دست رودخانه کن خبر داد.سید جلال ملکی در  گفت وگو 
با ایسنا، در این باره اظهار کرد: صبح دیروز و در جریان جستجوهای انجام شده 
سه جسد در ارتفاعات پایین دست رودخانه کن توسط آتش نشانان تهران کشف 
شد که این اجساد دو مرد و یک نوجوان بودند. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران اظهار کرد: به دستور مدیرعامل سازمان آتش 
نشانی تهران و بر اساس تجربه ای که در عملیات سازمان وجود دارد همزمان 
که تیم های آتش نشانی در بالادست در حال جست وجو هستند،  در ارتفاعات 
پایین تر رودخانه نیز عملیات خود برای جست وجو و نجات را آغاز کرده اند. تا به 
حال سه جسد نیز در این محدوده پیدا شده که یک مورد آن را شهروندان خبر 
دادند. وی با بیان اینکه احتمالا این اجساد مربوط به سیلاب چند روز گذشته 
در امامزاده داوود است، گفت: با این وجود نظر نهایی در این خصوص باید 
توسط کارشناسان و پس از انجام بررسی های لازم اعلام شود، در همین راستا 
نیز اجساد کشف شده به پزشکی قانونی منتقل خواهد شد.سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران در پایان به شهروندان توصیه کرد که در 
صورت مشاهده پیکر افراد یا بقایای آن به هیج عنوان به آن دست نزده و مراتب 

را به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی یا مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

افزایش قربانیان سیل در کشور به ۳۴ تن
رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر از افزایش شمار جانباختگان 
سیل در سراسر کشور به ۳۴ تن خبر داد و گفت که حدود ۲۰ نیز همچنان 
مفقودند که جستجو برای یافتن آنها ادامه دارد.مهدی ولیپور در گفت وگو با 
ایسنا، درباره آخرین وضعیت امدادرسانی به سیل زدگان در سراسر کشور 
اظهارکرد: پس اعلام هشدار سازمان هواشناسی درباره بارش شدید باران در 
نقاط مختلف کشور و احتمال جاری شدن سیلاب، سازمان امداد و نجات 
امدادگران در سراسر کشور و به خصوص در استان های دارای احتمال بیشتر 
وقوع سیل به حالت آماده باش کامل درآورد. همچنین بالگردهای امدادی در 
استان های در معرض خطر نیز به حالت آماده باش درآمدند.  وی با بیان اینکه 
انبارهای امدادی نیز از نظر تجهیزات اسکان، اقلام زیستی و موادغذایی در این 
استان ها تقویت شدند، گفت: همچنین با استفاده از تجارب سال های قبل، 
پیش بینی لازم برای اختصاص اماکن اسکان اضطراری نیز در این استان ها 
در دستورکار قرار گرفت.رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
درباره خدمات امدادی ارائه شده از سوی این سازمان از ابتدای مردادماه تا به 
این لحظه اظهار کرد: در مجموع در ۶۲ شهرستان از ۱۷ استان کشور شامل 
سیستان و بلوچستان، تهران، فارس، کرمان، هرمزگان، قم، سمنان، مازندران، 
یزد، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، گلستان، اصفهان، بوشهر، کهگیلویه و 
بویراحمد، چهارمحال و بختیاری و مرکزی عملیات های امداد و نجات مربوط 
به سیل و آبگرفتگی به اجرا در آمد.ولیپور با بیان اینکه تاکنون ماموریت های 
امدادونجات در ۱۹ استان کشور انجام شده است، گفت: متاسفانه برابر آمارها از 
ابتدای شروع ماموریت های امدادونجات در سیل های اخیر در مجموع ۳۴ نفر 
تاکنون جان خود را از دست داده اند. همچنین ۲۰ نفر نیز مفقود هستند که 
جست وجو برای یافتن آن ها ادامه دارد.  رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر با بیان اینکه در تهران بحث جست وجو و نجات و امدادرسانی ادامه 
دارد گفت:  در برخی از استان ها نجات به تنهایی صورت می گیرد و در برخی از 
استان ها مثل یزد، فارس و اصفهان ترکیبی از جست وجو، نجات و امدادرسانی 
در حال انجام است. در مجموع ۱۹ استان، ۳۸ شهر، ۱۰۶ شهرستان و ۳۰۱ 

روستا و۳۲ محور مواصلاتی در گیر سیلاب هستند.  

دست کلاهبردار ۸ میلیاردی در خرم آباد رو شد
فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری جاعل و کشف یک فقره کلاهبرداری 
به ارزش ۸ میلیارد ریال در شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار یحیی الهی 
گفت: در پی مراجعه شهروندی به پلیس آگاهی استان و اعلام اینکه یک نفر با 
بکارگیری روش های متقلبانه مبلغی را از وی کلاهبرداری کرده است، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات پلیس مشخص شد، شاکی مالک یک واحد 
مسکونی در شهرستان خرم آباد بوده و یک  نفر جهت اقدامات سود جویانه و 
کسب منافع مادی با تنظیم قولنامه ای جعلی آن را تصاحب کرده است.فرمانده 
انتظامی لرستان، تصریح کرد: ماموران با انجام تحقیقات متهم را در عملیاتی 
غافلگیرانه در خرم آباد شناسایی و دستگیر کردند و ضمن اعتراف به جرم خود 
تحویل مراجعه ذیصلاح شد.الهی در پایان، به شهروندان لرستان توصیه کرد: 
قبل از خرید اموال غیرمنقول، مستندات مالکیت فروشنده و ایادی ماقبل تا 
مالک اولیه را مشاهده و برای بررسی اصالت اسناد در صورت امکان به صورت 
حضوری و یا تلفنی با فروشندگان مذاکره و با استعلام از دفاتر اسناد رسمی و 
سازمان ثبت اسناد و املاک شهر مربوطه نیز از صحت و سقم اسناد، اطمینان 

حاصل کنند تا مورد سوء استفاده افراد جاعل و کلاهبردار قرار نگیرند.

یک روحانی کرجی به ضرب چاقو مجروح شد 
معاون اجتماعی نیروی انتظامی البرز گفت: یک روحانی کرجی مورد حمله 
یک جوان قرارگرفت و با ضرب چاقو مجروح شد.سرهنگ موسوی گفت: این 
اتفاق در امامزاده محمد)ع( کرج و حین سخنرانی آن روحانی رخ داده است.
وی افزود: ضارب دستگیر شد و تحقیقات درخصوص نیت این اقدام مجرمانه 

ادامه دارد.

واژگونی مرگبار آمبولانس خصوصی 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از انحراف یک آمبولانس 
خصوصی در محور آرادان_سرخه خبر داد و گفت: متأسفانه در این حادثه 
یک نفر در دم جان باخت.به  گزارش رکنا، مظفر محمد خانی ضمن بیان 
اینکه حوالی سه بامداد دیروز وقوع یک حادثه رانندگی به پایگاه امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر ده نمک اعلام شد، ابراز داشت: این حادثه در پی وقوع 
انحراف یک آمبولانس خصوصی در کیلومتر ۳۱ محور آرادان - سرخه رخ داده 
است.وی با بیان اینکه متأسفانه در این حادثه یک نفر در دم فوت و یک نفر 
مصدوم شد، افزود: مصدوم حادثه توسط اورژانس به مراکز درمانی انتقال یافت.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان با بیان اینکه مرداد ماه سال جاری 
هشت نفر جان خود را در سوانح رانندگی از دست دادند، ابراز داشت: این آماری 
که نیروهای امداد و نجات جمعیت هلال احمر در آن حضور داشتند متأسفانه 
حوادث رانندگی در محورهای استان سمنان منجر به داغدار شدن یا مصدومیت 
همیشگی یک خانواده می شود.محمدخانی اضافه کرد: خستگی، خواب آلودگی، 
عدم توجه به جلو عمده دلایل بروز این سوانح تلخ هستند که رعایت این نکات 
و همچنین قوانین راهنمایی و رانندگی می تواند از وقوع چنین حوادث تلخی 

پیشگیری کند.

اخبار کوتاه

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از موفقیت مرزبانان و 
کشف ۶۵۸ کیلو مواد مخدر شیشه طی دو عملیات در 
مرزهای استان سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی گفت: 
رزمندگان مرزبانی در استان خراسان جنوبی با اشراف و 
تسلط اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان برای وارد کردن محموله 
سنگین مواد مخدر به داخل کشور به وسیله یک دستگاه 
خودرو مطلع شدند که با تشدید اقدامات کنترلی کشف 

این محموله را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: 
مرزبانان با مسدود کردن مبادی ورودی و خروجی مرز، در 
پست و کنترل مرزی ماهیرود به یک دستگاه تانکر سوخت 
رسان که از کشور همسایه به سمت مرزهای کشورمان در 
حال حرکت بود مظنون شدند و برای بررسی آن را متوقف 
کردند.فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران 
اظهار کرد: مأموران مرزبانی در بازرسی از تانکر سوخت 

رسان، ۳۹۳ کیلو و ۹۵۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه را که 
به صورت پیچیده جاساز شده بود کشف و در این رابطه یک 

نفر را دستگیر کردند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار گودرزی در ادامه 
با اشاره به عملیات موفق مرزبانان در مرزهای جنوب شرق 
کشور، گفت: مرزبانان استان سیستان و بلوچستان مستقر 
در پایانه مرزی میلک زابل با تشدید اقدامات کنترلی در 

مسیرهای احتمالی در بازدید از لاین های ترانزیتی به 
یک دستگاه تانکر سوخت حامل موادمخدر مشکوک که 
در بازرسی از آن توانستند ضمن توقیف خودروی مذکور، 
۲۶۴ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر شیشه را کشف کنند.

وی مرزهای کشور را برای قاچاقچیان ناامن دانست و 
خاطرنشان کرد: مرزبانان ایثارگر مرزبانی فراجا با اقتدار در 
مقابل هرگونه قاچاق مواد افیونی ایستادگی می کنند و با 
این پدیده شوم که غالباً گریبانگیر جوانان این مرز و بوم 

است، مقابله خواهند کرد.

کشف محموله های سنگین شیشه توسط مرزبانان


